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DÜNYA VE AHİRET ALDATICILARINDAN SAKININ 
 

Es-selamu aleykum ve RahmetuLlahi ve Berekatuhu. 
Euzu bi-Llahi mine ş-şeytani r-racim. BismiLlāhi r-Raḥmāni r-Raḥīm.  
Ve s-salatu ve s-selamu ‘ala Rasulina Muhammed’in Seyyidi l-evveline vel ahirin. 
Meded yā ResūlaLlāh, meded yā Sādāti ‘Ashābi ResūliLlāh, meded yā Meşāyihinā, 
Destur Mevlâna Şeyh Abdullāh el-Fa’iz ed-Dağistāni, Şeyh Muhammed Nazım el-
Hakkani. Meded. Tarikatuna es-Sohbe vel hayru fil Cemiyyeh. 

 
Allah Azze ve Celle Kur’an-ı Azimüşşan’da buyuruyor; Allah’a inanmayan insanlar 

cehenneme girdikleri vakit, “Bizi bu insanlar yoldan çıkarttı.” diyerek Allah Azze ve 
Celle’ye hitap ederler. “Bizim çektiğimiz azabın iki mislini onlara ver,” derler. Son girenler, 
kendilerinden öncekiler için, sırf onlara yanlış yol gösterip yoldan çıkarttıkları ve 
cehenneme girmelerine sebep oldukları için; “Hiç olmazsa çektikleri azaplar, işkenceler 
daha fazla olsun, cehennemin o kötü halini onlara iki misli ver,” derler. O baştakiler de 
onlara: “Siz de bize uymasaydınız,” diye karşılık verir. “Siz de çekin! Allāh جل جلاله size akıl 
verdi, izan verdi, niçin bize tabi oldunuz?” “Size o kadar uyarı geldi. Allah Azze ve Celle 
peygamberler gönderdi; âlimler, meşayıhlar hepsi size doğru yolu gösterdi ama siz yine de 
bize tabi oldunuz.” “Şimdi kalkıp kabahati bize buluyorsunuz, asıl kabahat sizdedir,” 
derler. Allah Azze ve Celle de ikisine birden hitap ederek, “Orada çekeceğinizi çekiniz,” 
buyurur. “Dünyadayken size doğru yolu gösterenlere kötü davranıyordunuz, onlara itibar 
etmeyip yollarından gitmiyordunuz.” “Şimdi ikiniz de, başınızla sonunuzla bu kötü halde 
durun,” der.  

Onun için dünyada da insanların her türlü uyarıya ve tembihe dikkat etmesi lazımdır. 
Hem dünyalık hem ahiretlik meselelerde dikkatli olmak lazımdır. Şimdi yine bir moda 
çıkmış; eskiden hatır çeki vardı. Çek verdiğin zaman zaten bir nevi söz vermiş olurdun. 
Şimdi çek falan kalmadı Allah’a şükür. Artık bankalar çek vermiyor; yerine kart vererek 
insanları esir ediyor. O başka mesele. Onun daha da kötüsü, banka size bir numara ü 
veriyor; siz de onu “tanıdıktır, arkadaştır” diye ahbabınıza kullandırıyorsunuz ve bu sizin 
hayatınızı söndürüyor. Bize bu meseleden dolayı kaç kişi geliyor; “Adam benim hesabımı 
kullandı, beni hapse attırdı,” diyor. Buna çok dikkat etmek lazım. Bankanın sunduğu her 
türlü şeye karşı tedbirli olunmalıdır. Banka zaten insanı bitirir; bu yüzden dikkat edip çoluk 
çocuğunuzu da perişan etmeyin. Bu sistemler yine şeytanın bir oyunudur. Kolaylık olsun 
diye değil; herkesi kontrol etmek ve eziyet çektirmek için kurulmuştur.  

Onun için, sonradan pişman olacağınız adımlar atmayın. Dünyadaki pişmanlıkta en 
fazla hapse girersiniz, evinizi barkınızı elinizden alırlar; imanınız sağlamsa yine Allah’a 
şükredersiniz. Ama ahiretteki aldanışın tehlikelidir. Onlara uymayın. Her türlü şeytana 
uymayın ve şeytanların gösterdiği yollara uymayın. “Kolaylık” diyerek önünüze birtakım 
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tuzaklar koyuyorlar. Siz de bunlara kanıp boynunuzu başkasına teslim ediyorsunuz. 
Böylece hem dünyada mahvoluyor hem de ahirette helak oluyorsunuz. Dünyada, 
dediğimiz gibi, telafi vardır; her şeyiniz gitse bile imanınız duruyorsa Allah’a yine 
şükredeceksiniz. Ancak ahirette telafi yoktur. Şeytan size her türlü şeyi “güzeldir, iyidir” 
diye gösterir, siz de peşinden gidersiniz. Ondan sonra bir bakarsınız ki dönüşü olmayan 
bir yere gelmişsiniz. Allāh جل جلاله muhafaza etsin.  

Allāh جل جلاله tüm insanlara akıl, fikir versin. Peygamber Efendimiz sallAllahu aleyhi ve 
sellem şöyle buyurmuştur: “Bir saat tefekkür etmek, yetmiş sene ibadet etmekten daha 
hayırlıdır.” Allah Azze ve Celle’yi bir saat hakkıyla düşünür ve tanırsanız, bu sizin için en 
büyük kârdır. Demek ki yapılacak işlerde acele etmek şeytandandır. Bir mesele olduğunda 
hemen atlamayın, iyice araştırın. “Ben bu adama irademi teslim ettim, boynumu eğdim 
ama beni nereye götürür?” diye düşünmeniz gerekir. “Mezbahaya mı götürür, otlamaya mı 
götürür; bana ne yapar?” Bunları iyice düşünmek lazımdır. Allāh جل جلاله muhafaza etsin, çok 
tehlikeli bir zamanda yaşıyoruz. Allah’a جل جلاله sığınmak lazım, Allāh جل جلاله ile olanlarla beraber 
olmak, ve işlerimizde istişare yapmak lazımdır. Allāh جل جلاله hepimize yardım etsin. 

Ve-min Allahi t-tevfik. El-Fatiha. 
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